Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	11.11. 2021 г. №.1813-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Пробирка вакуумная
	Высота: 75 (мм)
Диаметр: 13 (мм)
Количество в упаковке: 100
Концентрация цитрата Na: 3.2 (%)
Материал пробирки: Пластик
Объем: 4.5 (см[3*];^мл)
Дополнительные  характеристики:
-крышка пробирки двухкомпонентная, состоящая из пробки и крышки, конструкция крышки предполагает использование закрытой пробирки в анализаторах с пробоотборником- крышка цельная, прилегающая к пробирке для предотвращения самопроизвольного открывания при транспортировке, центрифугировании и при установке в анализатор с автоматическим пробозаборником, обеспечивающая возможность открытия при необходимости
– цвет крышки голубой.
-пробка крышки пробирки – бромбутил каучук или синтетический каучук (значение параметра не требует конкретизации), обработана гемоотталкивающим репеллентом обладающим кровоотталкивающими свойствами,
 наполнитель – антикоагулянт натрия цитрата (0,109М) 3,2% на дне пробирки в виде раствора,
- Контейнеры снабжены следующей информацией, нанесенной прямо на пробирку или на этикетку на русском языке (значение параметра не требует конкретизации):

a) номер партии
b) буквенный код и/или описание содержимого (значение параметра не требует конкретизации),
c) срок годности
d) номинальная вместимость
e) линия наполнения, при необходимости, для невакуумных контейнеров
f) надпись стерильно, если изготовитель гарантирует, что внутренность неоткрывавшегося и неиспользовавшегося контейнера и его содержимое стерильны.
Если при производстве контейнера использовался глицерин, это указывается  на этикетке или на упаковке
	шт
	4000

	       Срок поставки: с момента заключения контракта в течение 5 дней.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 11.11.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Алешечкина Екатерина Александровна, тел. 226-99-92